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Verksamhetsplan 2023 for Handledning i Omvardnad (HiO) — sektion

inom Svensk sjukskéterskeforening (SSF)

Under verksamhetsaret 2023 planerar HiO att;

e Fortsätta samverkan med Svensk sjukskéterskeforening (SSF) och Vardf6rbundet. Samverka

med övriga sektioner och nätverk i SSF i frågor som berör verksamhetsomradet.

e Arbeta med målsättning att alla grundutbildade sjuksköterskor erbjuds handledningi

omvårdnad.

e Arbeta med att ombudsmän lokalt i Vårdförbundet, i enlighet med Vårdförbundets

kongressbeslut verkar för att erbjuda handledning i omvårdnad.

e Fortsätta sprida information om HiO genom att arbeta aktivt med medlemsvärvning via

hemsidan, medlemsbladet, fackliga tidsskrifter, kurser, konferenser samt

handledarutbildningar vid universitet och högskolor och via personliga kontakter.

e Ge ut medlemsbladet tva ganger under året för att sprida information och skapa möjligheter

till kontakt mellan medlemmarna. Tidningen skall fortsatt vara nätbaserad.

e Fortsätta arbetet med hemsidan.

e Fortsdtta arbetet med Facebook sidan.

e Fortsätta arbetet med certifiering av handledare i omvårdnad genom HiO:s kommitté för

certifiering av handledare i samverkan med Svensk sjuksköterskeförening. Annonsera

certifierade handledare som är medlemmari HiO på hemsidan.

e Fortsätta arbetet för att medverka till att efterhandledning erbjuds samt att förteckning över

aktiva efterhandledare finns på hemsidan.

e - Erbjuda mentorskap till nya handledare.

e Fortsätta verka för vidareutveckling, utbildning och forskning inom verksamhetsområdet.

Planera och genomföra dialog mellan verksamma forskare om handledning.

e HiO har planerat studiedag den 24 mars 2023, Tema — Ge modet i dig en chans.

e Styrelsen ska planera for ett nytt efterhandledningsseminarium 2024. Deltagare ar

handledare i omvardnad fran Norden.

e Utlysa stipendium till studiedag och efterhandledningsseminarium 2024.

e Stödja och stimulera nätverken i deras arbete lokalt.

e Fortsätta tillhandahålla digitala nätverksträffar.

För styrelsen Handledning i Omvårdnad (HiO)

Linda Sjöholm, ordförande

  


